CLASSIFICA DEFINITIVA
Fase Regionale C S- FVG - Murisdi Ragogna (UD) Data: mercoledi 15 maggio 2019
Data creazione: 15/05/2019 13:08:04

Categoria: Cadetti

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,15)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Inglese Manuel 2005 ICALIGHIERI S. CANZIAN (G... ITA 00.28.13 1
2 Musg Tommaso 2005 IC SPILIMBERGO (PN) ITA 00.29.01 2
3  Grasso Federico 2005 IC RANDACCIO MONFALCO... ITA 00.29.16 3
4 ProsAlessandro 2005 IC CAMPI ELISI (TS) ITA 00.30.19 4
5  Abdelbaky lusef 2006 IC DIVISIONE JULIA (TS) ITA 00.30.20 5
6  Nascimben Edoardo 2005 IC SPILIMBERGO (PN) ITA 00.31.31 6
7  Zhou Toni 2005 IC MANIAGO (PN) ITA 00.32.19 7
8  Waldner Thomas 2005 IC RANDACCIO MONFALCO... ITA 00.33.17 8
9 Ursic Piero | 2006 IC COMMERCIALE (TS) ITA 00.35.03 Indiv.
10  Comuzzo Pietro 2005 IC TAVAGNACCO (UD) ITA 00.35.40 9
11  Rossetti Simone 2005 ICALIGHIERI S. CANZIAN (G... ITA 00.36.14 10
12 Costantini Pietro 2005 IC CAMPI ELISI (TS) ITA 00.36.44 11
13 D'Introno Diego 2006 ICDIVISIONE JULIA (TS) ITA 00.36.59 12
14  Zoccorato Andrea | 2006 IC LIGNANO (UD) ITA 00.37.21 Indiv.
15 Kenda Raul 2005 SM CORRIDONI FOGLIANO (...  ITA 00.38.55 13
16  Sebastianutto Diego 2005 IC FAEDIS (UD) ITA 00.42.21 14
17 Cattonar Tommaso 2005 IC ALIGHIERI S. CANZIAN (G... ITA 00.42.28 15
18  Geromette Lorenzo 2005 IC TAVAGNACCO (UD) ITA 00.42.49 16
19  Moretti Andrea 2006 IC ROIANO - GRETTA (TS) ITA 00.43.08 17
20  Paro Matteo 2005 IC SPILIMBERGO (PN) ITA 00.43.28 18
21 Pauletta Fabio 2005 IC MANIAGO (PN) ITA 00.47.08 19
21 Klaniscek Francesco 2005 ICALIGHIERI S. CANZIAN (G... ITA 00.47.08 19
23 Comuzzo Francesco 2005 IC TAVAGNACCO (UD) ITA 00.47.11 21
24 Schillani Lamberto 2005 IC ROIANO - GRETTA (TS) ITA 00.47.15 22
25  MartinaGianluca 2005 IC SPILIMBERGO (PN) ITA 00.48.23 23
26 Cherri Lorenzo 2006 ICDIVISIONE JULIA (TS) ITA 00.50.18 24
27  Liess Sebastiano 2005 IC TAVAGNACCO (UD) ITA 00.51.36 25
28  Tonon Leonardo 2006 IC LATISANA (UD) ITA 00.52.35 26
29  Pascotto Matteo 2005 IC MANIAGO (PN) ITA 00.52.59 27
30 Mocdlin Marco 2006 IC RORAI (PN) ITA 00.53.10 28
31  Cazacu lanovici Mattias 2005 IC RORAI (PN) ITA 00.55.34 29
32  Nunziata Giovanni 2006 IC FAEDIS (UD) ITA 00.56.14 30
33  Versolato Riccardo 2006 IC ROIANO - GRETTA (TS) ITA 00.56.22 31
34  AfroAlessandro 2005 ICLATISANA (UD) ITA 00.57.02 32
35 Tanzi Andrea 2006 IC RORAI (PN) ITA 00.57.27 33
36  Maloku Davide 2005 IC RORAI (PN) ITA 01.00.03 34
37 Furlan Lorenzo 2006 IC ROIANO - GRETTA (TS) ITA 01.05.49 35
38  Famulari Alessio 2005 ICDIVISIONE JULIA (TS) ITA 01.06.04 36
39  Berti Tommaso 2005 IC CAMPI ELISI (TS) ITA 01.14.04 37
40  QuaizzaEmanuele 2005 IC FAEDIS (UD) ITA 01.19.57 38
- Gandin Tommaso 2005 SM CORRIDONI FOGLIANO(...  ITA Punz. Errata 49
- Mizzau Giacomo 2005 ICLATISANA (UD) ITA Punz. Errata 49
- Novati Francesco 2005 SM CORRIDONI FOGLIANO (...  ITA Punz. Errata 49
- Fontana Matteo 2005 IC RANDACCIO MONFALCO... ITA Punz. Errata 49
- Lubrano Lavaera Davide 2005 IC CAMPI ELISI (TS) ITA Punz. Mancante 49
- Pizzolitto Enrico 2006 ICLATISANA (UD) ITA Punz. Mancante 49
- Dittadi Stefano 2005 IC RANDACCIO MONFALCO... ITA Punz. Mancante 49
- Codarin Andrea 2005 IC FAEDIS (UD) ITA Punz. Mancante 49
- Bomben Henry 2005 IC MANIAGO (PN) ITA Punz. Mancante 49
- De Donatis Lorenzo 2005 SM CORRIDONI FOGLIANO((... ITA Punz. Mancante 49
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Fase Regionale C S- FVG - Murisdi Ragogna (UD) Data: mercoledi 15 maggio 2019

Data creazione: 15/05/2019 13:08:04

Categoria: Cadette

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,50)
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Nome

Ferluga Nastja
RivettaLisa

Henry Gaia |
Lapasin Lisa
Pittolo Emma |
Gurnari Alessandra
Surz Gaia
Antoniolli Giulia
Giust Sofia |

Eger Anna
Advagic lIma
CunjalL€la

Anese Martina

De Stabile Giulia
Stekar Ksenija
Agosto Ambra

Da Pieve Francesca
Concina Rossana
Simonetti Camilla
Tudurov Virginia
Lombardo Beatrice
Guizzo Alice
Vicedomini Benedetta
Cociani Margherita
Cuccurin Giulia
Zanardi Anna
Morassutti Anna
Battistutta Giulia
Sessolo Bianca
Gasparotto Sara
Gentili Giulia
Dario Cecilia
Mejia Sara

Lembo Giulia
Cepparo Agata
Muceli Linda
Ortolani Eva
Pellegrino Chiara
Pala Martina

Muser Petra

Puntel Emily
Pratolino Giada
Anastasia Emma
Marcolini Vanessa
Mariutti Diletta
Pascutto Alessandra
Antognolli Emy
Jacumin Emiliy

Anno
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005

Societa

IC OPCINA (TS)

IC COMMERCIALE (TS)
IC LUCIO (TS)

IC COMMERCIALE (TS)
IC FAEDIS (UD)

IC SPILIMBERGO (PN)

IC ROIANO - GRETTA (TS)
IC SPILIMBERGO (PN)

IC CANEVA (PN)

| GRADO VENDRAMINI (PN)

IC RANDACCIO MONFALCO...

IC OPCINA (TS)
|C COMMERCIALE (TS)

IC RANDACCIO MONFALCO...

IC OPCINA (TS)

IC ALIGHIERI S. CANZIAN (G...

| GRADO VENDRAMINI (PN)
IC PALUZZA (UD)

IC COMMERCIALE (TS)

IC ROIANO - GRETTA (T9)
IC ZOPPOLA (PN)

IC ZOPPOLA (PN)

IC 5° UDINE (UD)

IC ALIGHIERI S. CANZIAN (G...
SM CORRIDONI FOGLIANO((...

IC 5° UDINE (UD)

IC SPILIMBERGO (PN)

| GRADO VENDRAMINI (PN)
IC 5° UDINE (UD)

IC ZOPPOLA (PN)

IC LATISANA (UD)

IC PALUZZA (UD)

IC LATISANA (UD)

| GRADO VENDRAMINI (PN)
IC SPILIMBERGO (PN)

IC RANDACCIO MONFALCO...

IC ROIANO - GRETTA (TS)

IC RANDACCIO MONFALCO...
IC ALIGHIERI S. CANZIAN (G...

IC PALUZZA (UD)
IC PALUZZA (UD)
IC 5° UDINE (UD)

IC LATISANA (UD)

IC ALIGHIERI S. CANZIAN (G...

IC ZOPPOLA (PN)
IC LATISANA (UD)
IC ROIANO - GRETTA (T9)

SM CORRIDONI FOGLIANO((...

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz Tempo Punti
ITA 00.15.27 1
ITA 00.15.31 2
ITA 00.16.43 Indiv.
ITA 00.19.02 3
ITA 00.21.58 Indiv.
ITA 00.21.59 4
ITA 00.22.32 5
ITA 00.22.54 6
ITA 00.24.03 Indiv.
ITA 00.24.09 7
ITA 00.24.31 8
ITA 00.25.59 9
ITA 00.26.10 10
ITA 00.26.12 11
ITA 00.26.38 12
ITA 00.26.42 13
ITA 00.27.08 14
ITA 00.29.11 15
ITA 00.30.09 16
ITA 00.30.55 17
ITA 00.33.53 18
ITA 00.34.01 19
ITA 00.34.39 20
ITA 00.34.58 21
ITA 00.35.12 22
ITA 00.36.17 23
ITA 00.37.55 24
ITA 00.38.44 25
ITA 00.40.30 26
ITA 00.40.30 26
ITA 00.42.36 28
ITA 00.44.13 29
ITA 00.45.05 30
ITA 00.46.23 31
ITA 00.46.28 32
ITA 00.46.32 33
ITA 00.46.58 34
ITA 004812 35
ITA 004841 36
ITA 00.58.26 37
ITA 00.58.43 38
ITA 01.00.49 39
ITA 01.06.33 40
ITA Punz. Errata 46
ITA Punz. Mancante 46
ITA Punz. Mancante 46
ITA Punz. Mancante 46
ITA Punz. Mancante 46
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Fase Regionale C S- FVG - Murisdi Ragogna (UD) Data: mercoledi 15 maggio 2019

Data creazione: 15/05/2019 13:08:05

Categoria: Allievi

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,70)
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Nome

Polojaz Goran |
Mirolo Matteo
Rusalen Davide
Rivetta Alessandro
Clemente Mattia
Cereser Giorgio
Delli Zotto Enzo
Fontanot Luca
Ascone Riccardo
Carlotto Gianluca
Suglia Francesco
Colesan Andrea
Reputin Elia
Jonker Mess Dante
Biasizzo Mario
Padovan Nicolo'
Antognolli Teo
Coslovich Luca
Zamaro Filippo
Starec Cristian
Hrovatin Giacomo
Brigante Emiliano
Tomaello Davide
Blanzan Tommaso
Venier Romano Nicolo'
Biancat Enrico
Unfer Simone
Tarlao Zeno
Cedron Stefano
Orioli Riccardo |
De LucaRiccardo
Grusovin Christofer
Vezil Luca

De Pascalis Piermario

Anno
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2004
2002
2004
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002

Societa
ISIS STEFAN (TS)
LSMARINELLI (UD)

ISISTORRICELLI MANIAGO ...

LS OBERDAN (TS)
LSMARINELLI (UD)

LS GRIGOLETTI (PN)

1SIS SOLARI TOLMEZZO (UD)
LSGALILEI (TS)

| FABIANI GORIZIA (GO)
LSMARINELLI (UD)

ISISBUONARROTI MONFAL...

LS GRIGOLETTI (PN)
ISISSOLARI TOLMEZZO (UD)

ISISBUONARROTI MONFAL...

LSMARINELLI (UD)
LSGRIGOLETTI (PN)
LS OBERDAN (TS)
LS OBERDAN (TS)
LSGALILEI (TS)
LSGALILEI (TS)
LSGALILEI (TS)

ISISBUONARROTI MONFAL...
ISISTORRICELLI MANIAGO ...

SIS SOLARI TOLMEZZO (UD)
LS GRIGOLETTI (PN)

ISISTORRICELLI MANIAGO ...

ISIS SOLARI TOLMEZZO (UD)
LS OBERDAN (TS)

ISISBUONARROTI MONFAL...

ITT MARINONI (UD)

| FABIANI GORIZIA (GO)
| FABIANI GORIZIA (GO)
| FABIANI GORIZIA (GO)

ISISTORRICELLI MANIAGO ...

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz Tempo Punti
ITA 00.20.14 Indiv.
ITA 00.21.00 1
ITA 00.21.22 2
ITA 00.21.23 3
ITA 002321 4
ITA 00.23.23 5
ITA 00.23.40 6
ITA 00.24.33 7
ITA 00.26.44 8
ITA 00.28.03 9
ITA 00.28.09 10
ITA 00.28.18 11
ITA 00.30.46 12
ITA 003111 13
ITA 00.33.10 14
ITA 00.33.19 15
ITA 00.33.24 16
ITA 00.33.28 17
ITA 00.34.13 18
ITA 00.34.15 19
ITA 00.35.40 20
ITA 00.36.13 21
ITA 00.36.44 22
ITA 00.39.54 23
ITA 0040.15 24
ITA 0041.07 25
ITA 00.45.09 26
ITA 00.46.16 27
ITA 00.50.16 28
ITA 01.05.34 Indiv.
ITA 01.29.56 29
ITA 01.43.56 30
ITA Punz. Errata 33
ITA Punz. Mancante 33
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Fase Regionale C S- FVG - Murisdi Ragogna (UD) Data: mercoledi 15 maggio 2019

Data creazione: 15/05/2019 13:08:05

Categoria: Allieve

(Lunghezza 3000 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,35)
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Nome

Cignini Stella |
Henry Luna

Fignon Giulia |
Tibaldo Maddalena |
De Eccher Veronica
Bonato Laura
Nogarotto Francesca
OballaElisa
Murador Anna
CorazzaEmma

Botina Roberta Martina

Cereser Francesca
Pivetta Alica
Imperio Matilde
Gadluccio Anna

Di ChiaraNicole
Forzato Martina
Del Fabbro Lucrezia
Savini Martina
Geronazzo Lainah |
Cqj Jennifer
Codaglio Margherita
Visintin Elisa
Gregoretti Elisa
Massarenti Iris
Fantin Gaia

De Luca Chiara
AizzaAnna
Mezzarobba Giulia
Fachin Noemi
Zigotti Rachele
Polo Arianna
Venier Francesca

Anno
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2004
2004
2002
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2002
2003
2003
2004
2002
2003
2003
2003
2003

Societa
ISISDELEDDA - FABIANI (TS)
LS OBERDAN (TS)

ISISTORRICELLI MANIAGO ...

LS COPERNICO (UD)
LSMARINELLI (UD)
ISISCARDUCCI - DANTE (TS)
LSVENDRAMINI (PN)

ISISPASCHINI TOLMEZZO((...

LS VENDRAMINI (PN)
LSVENDRAMINI (PN)

LS OBERDAN (TS)

LICEI PUJATI SACILE (PN)
LS VENDRAMINI (PN)
LICEI PUJATI SACILE (PN)

ISISBUONARROTI MONFAL...

LSMARINELLI (UD)
LSMARINELLI (UD)

ISISPASCHINI TOLMEZZO((...

ISISCARDUCCI - DANTE (TS)
| FABIANI GORIZIA (GO)

| BRIGNOLI EINAUDI MARC...

ISIS CARDUCCI - DANTE (TS)

ISISBUONARROTI MONFAL...
ISISBUONARROTI MONFAL...
| BRIGNOLI EINAUDI MARC...

LICEI PUJATI SACILE (PN)

ISISBUONARROTI MONFAL...

LS OBERDAN (TS)
LICEI PUJATI SACILE (PN)

ISISPASCHINI TOLMEZZO((...
ISISPASCHINI TOLMEZZO((...
| BRIGNOLI EINAUDI MARC...
| BRIGNOLI EINAUDI MARC...

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Naz Tempo

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

00.21.00
00.21.44
00.22.34
00.23.14
00.26.59
00.28.23
00.31.38
00.32.34
00.33.07
00.34.07
00.34.46
00.36.42
00.38.22
00.38.44
00.40.05
00.40.21
00.40.32
00.40.43
00.41.12
00.42.53
00.45.10
00.46.14
00.46.23
00.47.54
00.48.03
00.53.41
00.56.02
01.01.57
01.05.47
01.06.00
01.17.48
01.23.00
01.36.39
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